AQUA THERMAL SUPER
– odpowiedź na potrzeby miasta
Komercyjne pompy ciepła dużej mocy: 50–140 kW
Spis TREŚCI
Spis treści
Wyróżniki i cechy 3
Funkcjonalności urządzenia  5
Przygotowanie CWU 6

od
y
In
st
al
ac
yj
n
ej
 [C
°]
Temperatura otoczenia [C°]
Tryb ogrzewania Tryb chłodzenia
Zakres wydajności
Model Wydajność [kW] A7W45 Wykonanie
MDVM-V50D2BR8-AS 50
Bez modułu hydraulicznego
MDVM-V65D2BR8-AS 65
MDVM-V75D2BR8-AS 75
MDVM-V110D2BR8-AS 110
MDVM-V140D2BR8-AS 140
MDVM-V50MD2BR8-AS 50
Z modułem hydraulicznym
MDVM-V65MD2BR8-AS 65
MDVM-V75MD2BR8-AS 75
MDVM-V110MD2BR8-AS 110
MDVM-V140MD2BR8-AS 140
Zakres WYDAJNOŚCI / Koperta PRACY
9
Parametry Techniczne
Urządzenia bez modułu hydraulicznego